vel paucioribus scolaribus cum ipsis canonicis divinis oiïiciis interesse

volentibus. Item. Quod omnes et singuli dicte ecclesie canonici présentes et

futuri, statim post eorum admissionem, saltem infra triduum, tenebuntur

jurare ante altare capelle Sancti Trudonis, in monasterio predicto site,

coram domino abbate predicto, vel suis priore et subpriore super hoc re-

quisito vel requisilis, et ipsos canonicos ad hujusmodi juramcntum pres-

tandum infra triduum post dictam requisitionem admissuros, quod iidem

canonici omnia et singula premissa ipsis incumbentia, que tune eisdem

legentur inviolabiliter observabunt et adimplebunt pro viribus et pro posse,

non obstantibus quibuscumque in contrarium obtentis vel obtinendis, et

quod contra ipsam aut eorum aliqua per se aliam vel alios, directe vel

indirecte consilio vel auxilio, aut alio quovismodo non venient nec aliquid

circa premissa vel alias qualitercumque in prejudicium dictorum domino-
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rum abbatis et conventus aut sui monasterii atlemptabunt aut atteniplai-i

procurabunt,sub pénis tam suspensionis a clivinis quain perjurii a quolibet

cannonicorum predictorum premissa, non observante ^'el contra ea etiain

in aliqua parte scienter et contemptibiliter veniente vel aliquid attemp-

tante seu oniittente vel commitente, delinquente corpore seu ipso facto

incurrendis. In quorum omnium testimonium et munimen lias présentes

litteras sigillo ad causas, quo in tabbus utimur, unacum sigillo predicti

domini Wilhehni abbatis, ilivestiti ecclesie predicte nostre, predicte noslre

erectioni et ordinacioni sic suum consensum expresse adhibentis, duximus

roborandas. Datum et actum anno a nativitate Domini millesimo trecente-

simo nonagesimo nono, mensis martii die décima septima.

Oiigiual, sur parchemin, donl les sceaux sont détruits. —

Copie dans le carlulaire B, loi. 122 v".

CCCCLXXXVII.

L'archidiacre de Hesbaye ratifie l'érection du chapitre de Saint-Trond.

(Liège, 17 mars 1599.)

Universis Christi fidelibus présentes litteras visuris et audituris. Archi-

diaconus Hasbanie in ecclesia Leodiensis salutem in Auctore salutis. Cum

nobis constet parochialem ecclesiam béate Marie, virginis, oppidi Sancti

Trudonis, in ecclesiam collegiatam
,
per reverendum in Christo patrem

Dominum nostrum, dominum Jolmnnem de Bavaria, Dei et apostolice

sedis gratia electum Leodiensem, fuisse et esse erectam, ac in eadem

decanum etduodecim canonicos constitutos, certasque ordinationes deser-